িফল্ড  সুপারভাইজার  পেদ  িনর্বািচত  প্রার্থীগণ  ৮০০০-৬০০*৬-১১৬০০
ইিব  –  ৮৭০  *  ৮-১,৮৫৬০/-  েবতন  স্েকেল  সর্বসাকুল্েয  ১৮,১০০  /-
(আঠােরা  হাজর  একশত)  টাকাসহ  ব্যাংেকর  প্রচিলত  অন্যান্য  সুেযাগ-
সুিবধা পােবন এবং

ট্েরইিন িফল্ড সুপারভাইজার পেদ িনেয়াগ প্রাপ্তেদর িশক্ষানিবশকাল
০৬ (ছয়) মাস । এ সমেয় ১৫,০০০/- (পেনর হাজার টাকা) প্রদান করা হেব
।  সফলভােব  িশক্ষানিবশকাল  েশষ  করার  পর  যারা  স্থায়ীভােব
িনেয়াগপ্রাপ্ত  হেবন  তােদরেক  ৮০০০-৬০০*৬-১১৬০০  ইিব  –  ৮৭০  *  ৮-
১,৮৫৬০/-  েবতন  স্েকল  এবং  ব্যাংেকর  অন্যান্য  সুিবধাসহ
সর্বসাকুল্েয  ১৮,১০০  /-  (আঠােরা  হাজর  একশত  )  টাকা  প্রদান  করা